

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.ชื่อ โครงการวางท่อเมนตึประปาหมู่บ้าน บ้านเปือย หมู่ 3

2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น

3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 400,000.- บาท

4.ลักษณะงาน

โครงการวางท่อเมนตึประปาหมู่บ้าน บ้านเปือย หมู่ 3

โดยการวางท่อประปา PVC ศก.2 ระยะทาง 3,557 เมตร (รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.โนนกาเส้น กำหนด)

5.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 ตุลาคม 2561 เป็นเงิน 377,400.- บาท

6.บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบ ปร.4

5.2 แบบ ปร.5

7.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายณภสินธุ์ คำสี

ประธานกรรมการ

นายกันดินันท์ แสงงาม

กรรมการ

นางนัฐพร ฝุ่นเงิน

กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคา

กองช่าง : องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น
 โครงการ : วางท่อแฉนด้ประปา
 เจ้าของงาน : องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น
 สถานที่ก่อสร้าง : บ้านเปือย ม.3 ต.โนนกาเส้น อ.สำโรง จ.อุบลราชธานี
 หน่วยงานออกแบบ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น
 แบบเลขที่/ประมาณการ : 2561
 ประมาณราคาแบบ : ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 17 ตุลาคม 2561
 ประมาณการ โดย : นายณภสินธุ์ คำสี

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
		บาท	
1	ค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงินประมาณ	286,407.00	
2	ค่า Factor F งานอาคาร = 1.3074	88,041.51	
3	ค่าป้ายโครงการ	3,000.00	
สรุป			
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	377,448.51	
	คิดเป็นเงินประมาณ	377,400	
	ตัวอักษร (สามแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)		

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายณภสินธุ์ คำสี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นางจตุพร ภูเกษม)

รองปลัด อบต. ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายวรพจน์ พรณวิไล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายณภสินธุ์ คำสี)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกันดินันต์ แสงงาม)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางนัฐพร ฝูเงิน)

รายละเอียดรายการประมาณราคาก่อสร้าง

รายการประมาณราคา

วางท่อเมนใต้ระยะทาง 3,557 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเกี๋ย ม.3 ต.โนนกาเด้น อ.ลำโรง จ.อุบลราชธานี

ที่	รายการก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1.	งานท่อ PVC ฐาน 8.5								
	1.1 ท่อประปา pvc ศก. 2"	896.00	ท่อน	138.00	123,648.00	-	-	123,648.00	
	1.2 ท่อประปา pvc ศก. 1/2"	25.00	ท่อน	43.00	1,075.00	-	-	1,075.00	
	1.4 ซื่อต่อสามทาง ศก. 2" ลด 1/2"	154.00	ตัว	32.00	4,928.00	-	-	4,928.00	
	1.5 ซื่อต่อสามทาง ศก. 2"	24.00	ตัว	35.00	840.00	-	-	840.00	
	1.6 ซื่อ 90 ศก. 2"	105.00	ตัว	30.00	3,150.00	-	-	3,150.00	
	1.7 ปลักอุด ศก. 1/2"	154.00	ตัว	5.00	770.00	-	-	770.00	
	1.8 ปลักอุด ศก. 2"	8.00	ตัว	30.00	240.00	-	-	240.00	
	1.9 วาล์ว pvc ศก. 2"	21.00	ชุด	135.00	2,835.00	-	-	2,835.00	
	1.10 น้ำยาประสานท่อ pvc 250 กรัม	50.00	กระป๋อง	111.22	5,561.00	-	-	5,561.00	
2.	ค่าแรงวางท่อประปา	896.00	ท่อน	-	-	160.00	143,360.00	143,360.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				143,047.00		143,360.00	286,407.00	
	ตัวอักษร								

(สองแสนแปดหมื่นหกพันสี่ร้อยเจ็ดบาทถ้วน)

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ กรรมการ

(นางนงนุช คุ้มเงิน)

(นายณณกิตินันท์ คำดี)

(นายกันตินันท์ แสงงาม)